
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), (dále jen „„dodatek“)

mezi:

ČLI

Název: Město Hustopeče
Sídlo: Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče
Identifikační číslo: 00283193
Daňové identifikační číslo: CZ00283193, plátce DPH
Statutární zástupce: PaedDr. Hana Potměšilová
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

telefon:
(dále jen „„objednatel“)

a

Název: H a St, spol. s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 540/28, 693 01 Hustopeče
Identifikační číslo: 25325043
Daňové identifikační číslo: CZ25325043
Statutární zástupce: Roman Stehlík, jednatel
Kontaktní osoba ve věcech technických: Roman Stehlík
(dále jen „„zhotovitel“)
(dále společně jen „smluvní strany“)

ČI II.

1. Smluvní strany dne 23.09.2022 uzavřely smlouvu o dílo, předmětem, které jsou stavební
práce dle projektové dokumentace s názvem: „Hustopeče — ul. Šafaříkova, Tyršova,
Brněnská, chodník“ (dále jen „smlouva“).

2. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku
IV. smlouvy. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.
Podkladem pro vyhotovení tohoto dodatku je Změnový list č. 1.

3. Bod I článku V. Cena dila smlouvy nově zní takto:
Cena za realizaci kompletního díla uvedeného v čl. II. této smlouvy, se dohodou
smluvních stran, sjednává ve výši: 2.862.440,75,-Kč běz DPH »
(slovy: dvamilionyosmsetšedesátdvatisícčtyřistačtyřicet korun českých a sedmdesátpět
haléřů).

„Město



(o bez DPH DPH21% včetně DPH

Cena dle |
smlouvy 0 2.462.925,55,-Kč 517.214,37,-Kč | 2.980.139,92,-Kč

dílo:

Změnový
list č. 1 -97.272,00,-Kč -20.427,12,-Kč | -117.699,12,-Kč

(méněpráce)

Cena za dílo
změněná
dodatkem

2.365.653,50,-Kč 496.787,25,-Kč | 2.862.440,75,-Kč

ČL. III.
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami. V případě, že dodatek podléhá zveřejnění dle zákona o registru smluv (zákon č.
340/2015 Sb.), nabývá účinnosti až dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý
má platnost originálu. Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Ostatní ustanovení smlouvy neupravené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

3. V souladu s $ 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a
opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Smlouva
byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

Přílohy:
Příloha č.1: Změnový list č. 1

V Hustopečích, dne 21.06.20202 V Hustopečích, dne .........u

PaedDr Roman Stehlík / ©
starostka města Hustopeče jednatel H a S t, spol, s.r.o.

objednatel zhotovitel

Dukelské nám. 2

69317 HUSTOPE

Město Hustopeče

1Č: 00 28 31 9
6



Doložka
dle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právního jednání obsaženého vtéto

smlouvě byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně

závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění,

schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
Tento dodatek byl schválen na schůzi Rady města Hustopeče dne 20.06.2022.

V Hustopečích dne 21.06.2022

PaedDr. Hana Potměšilová
starostka

Měst“ 'ustopeče
Di + nem, 2/2

69 UTOPEČE
783193


